
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 sierpnia 2019 r. 

Poz. 1630 

 

ROZPORZĄDZENIE 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany rozporządzenia zmieniającego rozporządzenie w sprawie nakładania grzywien w drodze 
mandatu karnego 

Na podstawie art. 96 § 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 2001 r. – Kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1120, 1123 i 1556) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2019 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie 

nakładania grzywien w drodze mandatu karnego (Dz. U. poz. 807) w § 2 w ust. 1 wyrazy „przez okres 4 miesięcy” zastępu-

je się wyrazami „przez okres 36 miesięcy”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2019-08-28T09:40:18+0000
	Robert  Brochocki


		2019-08-28T15:35:02+0200




